

skorygowany

KOMISJA NADZORU FINANSOWEGO

Skonsolidowany raport półroczny PSr 2018

(rok)

(zgodnie z § 60 ust. 2 i § 62 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 marca 2018 r.)

dla emitentów papierów wartościowych prowadzących działalność wytwórczą, budowlaną, handlową lub usługową
(rodzaj emitenta)

za półrocze roku obrotowego 2018 obejmujące okres od 2018-01-01 do 2018-06-30

zawierający skonsolidowane sprawozdanie finansowe według MSR

w walucie zł

oraz skrócone sprawozdanie finansowe według MSR

w walucie zł

data przekazania: 2018-09-19

Vivid Games Spółka A

(pełna nazwa emitenta)

VIVID GAMES S.A.

(skrótowa nazwa emitenta)

Usługi inne (uin)

(sektor wg klasyfikacji GPW w Warszawie / branża)

85-674

(kod pocztowy)

Bydgoszcz

(miejscowość)

Gdańska

(ulica)

160

(numer)

+48 (52) 321 57 28

(telefon)

info@vividgames.com

(e-mail)

www.vividgames.com

(fax)

(www)

9671338848

(NIP)

340873302

(REGON)

(firma audytorska)

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. zł		w tys. EUR	
	półrocze / 2018	półrocze / 2017	półrocze / 2018	półrocze / 2017
I. DANE SKONSOLIDOWANE	30.06.2018	31.12.2017	30.06.2018	31.12.2017
II. Aktywa trwałe	31 236,04	29 318,92	7 161,60	7 029,40
III. Aktywa obrotowe	6 296,54	10 733,28	1 443,63	2 573,37
IV. Aktywa razem	37 532,58	40 052,20	8 605,23	9 602,77
V. Kapitał własny	17 618,21	19 735,79	4 039,39	4 731,78
VI. Kapitał podstawowy	2 826,87	2 826,87	648,13	677,76
VII. Zobowiązania długoterminowe	14 341,04	14 351,02	3 288,02	3 440,75
VIII. Dłużne papiery wartościowe	10 219,70	10 148,73	2 343,11	2 433,22
IX. Zobowiązania krótkoterminowe	5 573,33	5 965,39	1 277,82	1 430,24
X. Instrumenty pochodne	0,00	0,00	0,00	0,00
XI.	H1 2018	H1 2017	H1 2018	H1 2017
XII. Przychody ze sprzedaży ogółem i zrównane z nimi:	7 803,26	9 462,17	1 840,61	2 227,76
XIII. Przychody ze sprzedaży	3 694,10	4 966,35	871,35	1 169,27
XIV. Koszt wytworzenia na własne potrzeby	4 109,16	4 495,82	969,26	1 058,49
XV. Koszty działalności operacyjnej	-10 340,67	-9 931,87	-2 439,12	-2 338,34
XVI. Zysk (-strata) na działalności operacyjnej	-2 270,48	767,19	-535,55	180,63
XVII. Całkowite dochody ogółem	-2 732,13	-861,96	-644,45	-202,94
XVIII. EBITDA	108,95	2 806,68	25,70	660,80
XIX. Zwykły w zł	-0,10	-0,03		
XX. Rozwodniony w zł	-0,10	-0,03		
XXI. Zwykły w zł	-0,10	-0,03		
XXII. Rozwodniony w zł	-0,10	-0,03		
XXIII. Średnia ważona liczba akcji zwykłych w tys. sztuk	28 185,55	28 139,95		
XXIV. Średnia ważona rozdwojona liczba akcji zwykłych w tys. sztuk	28 185,55	29 639,95		
XXV. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	753,15	2 745,81	177,65	646,47
XXVI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-4 315,19	-4 518,76	-1 017,85	-1 063,89
XXVII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-1 017,28	8 903,59	-239,95	2 096,24
XXVIII. Stan środków pieniężnych na koniec okresu	3 621,18	12 715,28	854,15	2 993,66
XXIX. DANE JEDNOSTKOWE	30.06.2018	31.12.2017	30.06.2018	31.12.2017
XXX. Aktywa trwałe	58 463,23	59 904,94	13 404,08	14 362,59

XXXI. Aktywa obrotowe	6 302,50	10 750,71	1 445,00	2 577,55
XXXII. Aktywa razem	64 765,73	70 655,65	14 849,08	16 940,14
XXXIII. Kapitał własny	45 107,83	50 597,15	10 342,04	12 130,99
XXXIV. Kapitał podstawowy	2 826,87	2 826,87	648,13	677,76
XXXV. Zobowiązania długoterminowe	14 341,04	14 351,02	3 288,02	3 440,75
XXXVI. Dłużne papiery wartościowe	10 219,70	10 148,73	2 343,11	2 433,22
XXXVII. Zobowiązania krótkoterminowe	5 316,86	5 707,48	1 219,02	1 368,40
XXXVIII. Instrumenty pochodne	0,00	0,00	0,00	0,00
XXXIX.	H1 2018	H1 2017	H1 2018	H1 2017
XL. Przychody ze sprzedaży ogółem i zrównane z nimi:	7 803,15	9 556,73	1 840,58	2 250,02
XLI. Przychody ze sprzedaży	3 693,99	5 060,91	871,33	1 191,53
XLII. Koszt wytworzenia na własne potrzeby	4 109,16	4 495,82	969,26	1 058,49
XLIII. Koszty działalności operacyjnej	-14 602,93	-14 316,32	-3 444,49	-3 370,61
XLIV. Zysk (-strata) na działalności operacyjnej	-6 533,11	-3 594,28	-1 541,01	-846,23
XLV. Całkowite dochody ogółem	-6 103,87	-2 965,69	-1 439,76	-698,24
XLVI. EBITDA	-4 183,85	-1 584,96	-986,87	-373,16
XLVII. Wynik na jedną akcję - podstawowy (w PLN/EUR)	-0,22	-0,11	-0,05	-0,02
XLVIII. Wynik na jedną akcję - rozwodniony (w PLN/EUR)	-0,22	-0,10	-0,05	-0,02
XLIX. Średnia ważona liczba akcji zwykłych w tys.	28 207	28 140	28 207	28 207
L. Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych w tys.	28 207	29 640	28 207	29 640
LI. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	740,20	2 734,85	174,60	643,89
LII. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-4 315,19	-4 518,76	-1 017,85	-1 063,89
LIII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-1 017,28	8 903,18	-239,95	2 096,15
LIV. Stan środków pieniężnych na koniec okresu	3 594,19	12 664,43	847,79	2 981,69

EBITDA

W przypadku prezentowania wybranych danych finansowych z półrocznego skróconego sprawozdania finansowego dane te należy odpowiednio opisać.

Wybrane dane finansowe ze skonsolidowanego bilansu (skonsolidowanego sprawozdania z sytuacji finansowej) lub odpowiednio z bilansu (sprawozdania z sytuacji finansowej) prezentuje się na koniec półrocza bieżącego roku obrotowego i na koniec poprzedniego roku obrotowego, co należy odpowiednio opisać.

Raport powinien zostać przekazany Komisji Nadzoru Finansowego, spółce prowadzącej rynek regulowany oraz do publicznej wiadomości za pośrednictwem agencji informacyjnej zgodnie z przepisami prawa.

ZAWARTOŚĆ RAPORTU

Plik	Opis
SSF SSJ_Vivid_SA_1H 2018 FIN.pdf	Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe za pierwsze półrocze 2018 roku
Sprawozdanie z działalności Grupy_1H2018 FIN..pdf	Sprawozdanie Zarządu z działalności Spółki i Grupy w 2018 roku
Raport biegłego rewidenta JSF - Vivid Games S.A..pdf	Raport biegłego z przeglądu skróconego śródrocznego sprawozdania finansowego
Raport biegłego rewidenta SSF - Grupa Kapitałowa Vivid Games S.A..pdf	Raport biegłego z przeglądu skróconego śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego

PODPISY OSÓB REPREZENTUJĄCYCH SPÓŁKĘ			
Data	Imię i Nazwisko	Stanowisko/Funkcja	Podpis
2018-09-19	Remigiusz Kościelny	Prezes Zarządu	